
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 905

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:21:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 778

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER PEÇAS DE
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 230E24 PLACA DBA-9143
E IVECO TECTOR 260 PLACA FUV-7I35
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER PEÇAS DE
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS CAMINHÃO IVECO EUROCARGO 230E24 PLACA DBA-9143
E IVECO TECTOR 260 PLACA FUV-7I35

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

15/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/905/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecer-pecas-de-manutencao-dos-veiculos-caminhao-iveco-eurocargo-230e24-placa-dba-9143-e-iveco-tector-260-placa-fuv-7i35strongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf184c7a426c803c6e9cfb74cb6af27.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9451aac9eb05b24bcbd0da0cdf2f7fa4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14edc4b39a98ca385df4dc7de3b1fcb7.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9795dc6f169500aa88ed35bc7a4f8ab.pdf

